令和４年１０月２７日

新 1年保護者の皆様

調布市立柏野小学校

校 長  浅野 正臣

入学説明会のご案内

本日は就学時健診においでいただき, ありがとうございます。お子様のご入学を楽し

みにされていると同時に不安もおありかと思います。そこで, 本校ではお子様のご入学

にあたりまして, 準備および連絡等のための説明会を下記のように予定しております。

ご多用のおりとは思いますが, ぜひご出席いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時      令和５年 １月 ２６日（木）  午後２：００～（受付１：４０～）

２ 場 所      調布市立柏野小学校 体育館

３ 内 容     ・柏野小学校の教育について

        ・入学までの健康管理と生活習慣について

               ・入学にあたって用意するもの

               ・学校生活のきまりについて

               ・通学路について

               ・地区班について

               ・交通安全について

               ・入学式当日の日程

        ・食物アレルギーについて

４ お願い     ・転居等の転出や国・私立学校入学等が明らかになった場合は, 至急

ご連絡ください。

        ・説明会を欠席される場合は，書類等を直接お渡ししますので，ご連

絡ください。

               ・当日は, 上履きをご持参ください。外靴用の袋もご用意ください。

               ・自家用車・自転車での来校は、駐輪場に限りがあるので, ご遠慮く

ださい。

        ・感染状況によっては、オンラインによる説明会に変更する場合があ

ります。その際は、本校のホームページに掲載しますので、必ずご

確認ください。

５ 連絡先    調布市立柏野小学校   副校長 八木橋

                調布市深大寺南町１－１－１

              ℡ ０４２－４８８－２８６１

ポイントを絞って、短時間で行う予定

です。